
Wagenrusten Gorinchem-Tilburg.
4204 AX 6 GVV Unitas Gorinchem Broodje knakworst KrentenBrood en Consumptiebon         ± 04:45-05:45 0

4254 LG Einde voetpad Brug zijde Sleewijk Banaan of Appel en drinken ± 06:10 3,9 3,9

4251 PX Busstation Begin Provincialenweg      Yoghi Koffie Thee Melk Fris Brood en Vla met fruit   ± 06:30 4,1 8,0

4286 EB 36 Provinciaalseweg na no. 38 (Transportbedr. Buchner) Yoghi Koffie Thee Melk Fris Fruit ± 07:00 3,0 11,0

4271BN 45 Tegenover Korn 45 (picknickplaats) Yoghi Koffie Thee Melk Fris  Fruit ± 08:50 3,0 14,0

4271 BW 2 s.v. Dussense Boys Dussen KrentenBrood en Consumptiebon             ± 08:15-9:15 2,8 16,8

4271 LW 2 Pont Dussen          Klontje met ....                     ± 9:30 2,5 19,3

5161 PC 7 Begin Sprang Capelle           Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit.          ± 9:45 3,1 22,4

5161 HG 17 Louis de Collignystraat        Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit ± 11:00 4,2 26,6

5171 VK Kruising Driestapelenstoel/Pannenhoefseweg (Fietspad) Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit ± 11:10 2,8 29,4

5176 NJ 24 'de Zwammenberg de Moer  KrentenBrood en Consumptiebon      ± 11:15-11:45 3,7 33,1

5047 TM 2 Net voor fietsbrug Gesworenhoekseweg Fris en Cola       ± 11:55 5,3 38,4

5043 EX 8 Begin parkeerterrein de Reeshof Soesjes en BLOEMEN                ± 12:10 3,0 41,4

5043 EX 8 Finish sportcentr. De Reeshof        ± 12:15 0,1 41,5

Bij aanmelden op de grote rusten ontvangt u een consumptiebon. Dit is in totaal 2 consumpties

Op alle wagenrusten aanwezig: KOUD water als drinkwater. 


